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Wykonawcy bioracy udzial w przetargu nieograniczonym
na dostawe jednorazowych oblozen operacyjnych i odziezy operacyjnej dla potrzeb
Samodzielnego Publicznego Zespolu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

Samodzielny Publiczny Zespol Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,
ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania, na ktdére zgodnie z art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579
ze zm.), udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie 1 — dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1 nizej opisanego zestawu
nieznacznie réznigcego si¢ od opisanego w SIWZ?

ZESTAW UNIWERSALNY .

¢ 1 x serweta o wymiarach 150 x 240 cm z przylepcem

* 1 x serweta o wymiarach 180 x 180 cm z przylepcem

* 2 x serweta o wymiarach 75 x 90 cm z przylepcem

Serwety dwuwarstwowe wykonane z materiatu chlonnego na calej powierzchni oblozenia -
o chlonnosci min. 450% , gramatura laminatu min. 55g/m2.

* 2 x serwetki o wym. 30,5 x 34 cm

* 1 x tasma medyczna o wym. 50 x 9 cm

* | x ostona na stolik mayo niebieska 0 wym. 145 x 78 cm

* 1 x serweta na stot instrumentariuszki o wymiarach 150x190cm

Wyréb zgodny z normg PN-EN 13795, Opakowanie zawierajace informacje o kierunku
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG sluzace do archiwizacji danych.
Na kazdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data waznosci, nr serii, dane
identyfikujace wytworce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu o w/w skladzie.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 — dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 7 nizej opisanego zestawu?
ZESTAW DO CIECIA CESARSKIEGO:

* 1 x serweta w ksztalcie litery T o wym. 186/250cm x 330 cm zintegrowana z torebka
na ptyny, z folig operacyjna 36x36¢cm z otworem o wym. 18x16 cm

* 1 x serweta do owinigcia noworodka o wymiarach 75x120 cm

* 1 x serweta na stét instrumentariuszki o wymiarach 150 x 190 ¢m

* 1 x serweta na stot Mayo wzmocniona o wymiarach 78 x 145 ¢cm

* 4 x recznik do rak

* 1 x taSma samoprzylepna o0 wymiarach 9 x 50 cm



Wyréb zgodny z norma PN-EN 13795. Opakowanie zawicrajace informacj¢ o kierunku
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych.
Na kazdej etykiecie widoczne informacje: numer ref, data waznoéci, nr serii, dane
identyfikujace wytworce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie opisanego zestawu.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 9

Czy w poz. 3 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha wykonanego
z wytrzymatej wiokniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m2, ktéry w pekni spehia
wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w/w fartucha.

Pytanie nr 4

Pytania dot. tresci umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej
3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia
umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ushug konsumpeyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Pytania dot. tre$ci umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby prawo do odstapienia/rozwigzania umowy przystugiwato
mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy
do nalezytego wykonania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 6

Pytania dot. tre$ci umowy:

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mogt dostarczaé zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ i projektem umowy.

Pytanie nr 7

Pytania dot. tresci umowy:

Jaki procent ilosci wyrob6w okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okresla limitu.

Pytanie nr 8

Pytania dot. tresci umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stowa ,,op6znienia” stowem ,,zwloki” w § 6
ust 2. lit. a) wzoru umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie nr 9

Dotyczy pakiet 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zestawu oblozen o ponizszych
parametrach:

° 1 czerwona ostona na stolik Mayo 145x80cm

o 1 serweta na stét instrumentariuszki 140x190cm,

e 1 serweta przylepna 150x240cm ( 5x90cm — rozmiar tasmy klejacej na serwecie)
. 1 serweta przylepna 170x175¢m ( 5x90cm — rozmiar tagmy klejacej na serwecie)
o 2 serwety przylepne 75x90cm( 5x90cm — rozmiar tasmy klejacej na serwecie)

. 1 widkninowa tasma samoprzylepna 9x50cm,

. 4 r¢czniki celulozowe 30x40cm

Wyr6b zgodny z normg PN-EN 13795. Opakowanie zawierajace informacje o kierunku otwierania
oraz 2 etykiety samoprzylepne typu TAG shizace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie
widoczne informacje: numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytworcy oraz kod kreskowy.
Gramatura 62 g/m2. Chtonnos¢ 300% - 602%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisany zestaw oblozef.

Pytanie nr 10

Pytanie 2 dotyczy pakiet 7

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie zestawu oblozen, w ktorym gléwna
serweta posiada ponizszy wymiar:

* 1 serweta w ksztalcie T o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem o wym. 18x28x32cm
otoczonym torbg do zbidrki ptynéw o min wym. 80x80cm, 2. zaworami i ksztaltownikiem,
Ponadto w zestawie 2 reczniki do osuszania rak. Opakowanie posiadajace 2 naklejki TAG.
Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisany zestaw oblozen.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakiet 9 poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszezenie fartuchow chirurgicznych o ponizszych
parametrach:

Jalowy fartuch chirurgiczny SMMMS — wzmocniony - niezawierajacy wiskozy ani celulozy,
wykonany z pigciowarstwowej wiékniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m?, wzmacniany
wewngtrznie z przodu i na % rekawow laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego
polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze 40g/m?.

Odpornos¢ na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym — min. 215 cm H,O. Kolor
ciemnoniebieski, rgkaw o kroju typu raglan, szwy wykonane technika ultradzwigkowa —
czterosciezkowy szew ultradzwigkowy, $ciggacze rekawéw niezawierajace bawelny o dhugosci
min. 7cm, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w kartoniku
gwarantujacym  zachowanie sterylnosci ~ podczas ~ wigzania.  Fartuch  zawiniety
w hydrofobowa serwete wiokninowa 60x60cm, w opakowaniu 2 chionne reczniki 30x40cm. Na
opakowaniu wskaznik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierajgce nazwe
dostawcy, numer referencyjny, numer serii i date waznosci. Rozmiary od M-XXL do wyboru.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanych fartuchéw chirurgicznych.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakiet 9 poz. 2

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie fartuchow chirurgicznych o ponizszych
parametrach:



Jatowy fartuch chirurgiczny SMMMS wykonany z pigciowarstwowej wickniny SMMMS
0 minimalnej gramaturze 35 g/m? Odpornos¢ na przenikanie cieczy — min. 49,5 cm H,0. Kolor
ciemnoniebieski, rekaw o kroju typu raglan, szwy wykonane technika ultradzwiekowa —
czterosciezkowy szew ultradZwigkowy, posiada dziane poliestrowe mankiety o dtugo$ci min. 7cm,
oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w kartoniku gwarantujacym
zachowanie sterylnosci podczas wigzania. Fartuch zawinigty w serwete wldkninowa 60x60cm,
w opakowaniu 2 chionne reczniki 30x40cm. Na opakowaniu wskaznik sterylizacji oraz
2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierajace nazwe dostawey, numer referencyjny, numer
serii i datg¢ waznosci. Rozmiary od M-XXL do wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie opisanych fartuchéw chirurgicznych.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakiet 9 poz. 3

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie fartuchéw o gramaturze 24 g/m2.
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartuchéw o wskazanej gramaturze.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakiet 9 poz. 4

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszezenie czepkéw o gramaturze 18 g/m2.
Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie czepkéw o wskazanej gramaturze.

Pytanie nr 15

Pytanie dotyczy tresci umowy

Prosimy o modyfikacje § 4 ust. 2 projektu umowy w nastepujacy sposdb: ,Podstawe zaplaty
stanowi¢ bedzie faktura VAT wystawiona przez Wykonawce do kazdej dostawy, w oparciu o ceny
jednostkowe wynikajace z oferty, z uwzglednieniem postanowien §5 ust. 2, z terminem zapflaty
wynoszgcym 60 dni. Wykonawca wraz z fakturg VAT bedzie dorgczat dokumenty potwierdzajace
realizacj¢ dostawy objetej fakturg VAT, na ki6rej umieszczone beda podstawowe informacje
o przedmiocie zamOwienia, a w szczegélnosci tj. nazwe przedmiotu dostawy, ilosé, ceng netto
1 brutto, podatek VAT, dat¢ dostawy oraz potwierdzenie jej odbioru.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 16

Prosimy o modyfikacje¢ projektu umowy poprzez dodanie do § 5 ust. 2 lit. a) nastepujacego zapisu:
»Zmiana umowy w tym przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
Odpowiedz:

Informacja dotyczaca powyzszego zawarta jest w §10 projektu umowy, w zwiazku z cZym zapis
§5 ust. 2 lit. a) Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 17

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 5 ust. 2 lit. j) o nastepujacej tresci: ~Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany
W czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do ztotego o co najmniej 5%.
W takim przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.



Pytanie nr 18

Prosimy o modyfikacj¢ zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich
zmniejszenie do wysokosci 0,1 % (jednak nie wigcej niz 50 7t za jeden dzien) w § 6 ust. 2 lit. a)
oraz do wysokosci 200 zt w § 6 ust. 2 lit. ¢). Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary umowne
mogg zosta¢ uznane za wygoérowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialnogé niewspdimiernie
wysoka do ewentualnych naruszen. Ponadto, w przypadku obnizenia wysoko$ci kar umownych
interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwosé dochodzenia
odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach ogolnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 19

Prosimy o wykreslenie zapisu § 8 projektu umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 20

Pakiet 1 Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania zestawu o skiadzie:
1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 ¢cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm w kolorze aqua

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 30 x 33 ¢cm

Serwety dwuwarstwowe, wykonane z chlonnego materialu o chlonnosci min. 285%, gramatura
laminatu min. 55 g/m2 — pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu o wymienionym skladzie.

Pytanie nr 21

Pakiet 2 Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu o skladzie:
| x serweta na stot narzedziowy wzmocniona 190 x 140 cm (opakowanie zestawu)
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 x serweta przylepna 240 x 150 cm

2 x serweta przylepna 90 x 75 ¢cm

1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony L

2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL

2 x skalpel bezpieczny nr 20

1 x kieszen przylepna 2 sekcje 46 x 40 cm, PE, przezroczysta

1 x elektroda czynna 320 cm, 2 przyciski

1 x czyscik do koagulacji 5 x 5 cm, kontrastuje w RTG

30 x kompres z gazy RTG 10 x 10 cm, 16 w 17 n (pakowane a 10 sztuk - krep)
6 x tupfer z gazy No. 4, 24 x 24 cm, 20 nitek

I x pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), z podziatka, przezroczysty

1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,2 x 5,3 cm), z podziatka, niebieski

1 x pojemnik plastikowy 500 ml (11,5 x 6 cm), z podzialka, przezroczysty

1 x pojemnik plastikowy 500 ml niebieski

1 X pad narzedziowy piankowy 50 x 40 cm niebieski

1 x pojemnik na zuzyte igly i ostrza skalpeli 10 miejsc magnetyczny

1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 24 cm, niebieskie
1 x taSma przylepna 10 x 50 cm



4 X rgcznik celulozowy 33 x 33 cm

Fartuchy zapinane pod szyja na tasme samoprzylepng wielokrotnego uzytku, dla indywidualnego
dopasowania rozmiaru fartucha, serwety dwuwarstwowe, wykonane z chtonnego materiatu o
chtonnosci min. 285%, gramatura laminatu min. 55 g/m2 — pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wymienionego zestawu.

Pytanie nr 22

Pakiet 6 Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu o skladzie:

1 x serweta na stot narzgdziowy wzmocniona 140 x 190 ¢cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 x serweta ginekologiczna 250 x 300 cm, otwér przylepny 9 x 12 cm, wbudowany worek na ptyny
z sitem i zaworem. Wbudowane osfony na korczyny

1 x serweta nieprzylepna 75 x 75 cm

1 x fartuch chirurgiczny M

2 x fartuch chirurgiczny XL

2 x pojemnik plastikowy z uchwytem 500 ml, 9 x 10 cm, z podzialka, przezroczysty

1 x skalpel bezpieczny nr 11

1 x skalpel bezpieczny nr 24

1 x tasma przylepna 10 x 50 cm

4 x recznik celulozowy 33 x 33 cm

Fartuchy zapinane pod szyja na ta$m¢ samoprzylepng wiclokrotnego uzytku, dla indywidualnego
dopasowania rozmiaru fartucha, serwety dwuwarstwowe, wykonane z chtonnego materiatu
o chtonnosci min. 285%, gramatura laminatu min. 55 g/m2 — pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszceza wymienionego zestawu.

Pytanie nr 23

Pakiet 7 Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu, w ktérym
serweta giowna:

1 serweta do cigcia cesarskiego z torba na ptyny (okno 19 x 28 cm) 315 x 250 cm — pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w zestawu.

Pytanie nr 24

Pakiet 9 Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania fartucha wiazanego
na troki z kartonikiem dla wigzania ,,na czysto”, zapinanego pod szyja na tasme samoprzylepna
dla indywidualnego dopasowania rozmiaru fartucha, strefa wzmocniona w srodkowej czesci
z przodu oraz na przedramionach — pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanego fartucha.

Pytanie nr 25

Pakiet 9 Pozycja 2. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartucha wigzanego

na troki z kartonikiem dla wigzania ,,na czysto”, zapinanego pod szyja na tasme samoprzylepna dla
indywidualnego dopasowania rozmiaru fartucha, bez potwierdzenia przenikania drobnoustrojow

na sucho — pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opisanego fartucha.



Pytanie nr 26
Pakiet 9 Pozycja 3. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé zaoferowania fartucha w rozmiarze
uniwersalnym?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 27

Pakiet 9 Pozycja 4. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé zaoferowania czepka o gramaturze
min. 14 g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie czepka o wskazanej gramaturze.

Pytanie nr 28
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skiadajacy sie z:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z
warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz wtékninowej warstwy
chtonnej o wymiarach 100 cm x 150 c¢m i gramaturze 30 g/m2. Laczna
gramatura w strefie chlonnej - 70 g/m2

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z
warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz widkninowej warstwy
chionnej o wymiarach 100 cm x 180 cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna
gramatura w strefie chtonnej - 70 g/m2

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z warstwy
nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m?2 oraz widkninowej warstwy chionnej
o wymiarach 50 cm x 90 cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w
strefie chfonnej - 70 g/m2

4 x rgeznik chlonny o wymiarach 30,5 ¢cm x 34 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z wokniny
typu spunlace

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145
cm wykonana z folii PE o gramaturze 42 g/m2 oraz widkniny chfonnej w
obszarze wzmocnionym o gramaturze 30 g/m2 i wymiarach 60 cm x 145 cm,
faczna gramatura w strefie wzmocnionej 72 g/m2. Ostona w postaci worka w
kolorze niebieskim, sktadana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem
rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owinigcie
zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy
nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej
o wymiarach 75 cm x 190 ¢cm i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w
strefie chtonnej - 80 g/m2.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 29
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skiadajacy sie z:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z
chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewodow.




1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z
chionnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m?2 zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewodow.

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90cm wykonana z
chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewodéw.

4 x rgcznik chlonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z widkniny
typu spunlace

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145
cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 warswtowego laminatu
chionnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach
60 cm x 85 cm, taczna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m2. Ostona w
postaci worka w kolorze niebieskim, skladana teleskopowo z zaznaczonym
kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na st} instrumentalny stanowigca owiniecie
zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy
nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz wiékninowej warstwy chlonnej
o wymiarach 75 cm x 190 em i gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w
strefie chlonnej - 80 g/m2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 30
Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw skladajacy sie z:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 c¢cm x 320 ¢m z otworem o
wymiarach 25 ¢cm x 30 cm, zintegrowana z torbg do zbiorki ptynow o
wymiarach 75 cm x 85 ¢cm z portami do podtgczenia drenéw, wykonana z
hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2

4 x rgeznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z widkniny typu
spunlace o gramaturze 45 g/m2

1 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 cm wykonana z wtékniny
typu spunlace o gramaturze 68 g/m2

1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 ecm wykonana
z wiokniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m2

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 ¢cm x 140
cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chtonnej w
obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, taczna gramatura w
strefie wzmocnionej 80 g/m2. Oslona w postaci worka w kolorze
czerwonym, skiadana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na sté} instrumentalny stanowigca owiniecie
zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy
nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chlonnej
0 gramaturze 28 g/m2. L.3czna gramatura w strefie chtonnej - 63 g/m2.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opisany zestaw.,

Pytanie nr 31

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusei fartuch wzmocniony, rekawy o dlugosci 7.5cm  zakofczone
elastycznym, poliestrowym mankietem z dzianiny, fartuch posiada dodatkowe wewngtrzne,
nieprzemakalne wzmocnienie o gramaturze 38g/m2, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne
umozliwiajace wklejenic do dokumentacji medycznej, opakowanie typu folia-papier?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisany fartuch.

Pytanie nr 32

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch niewzmocniony, rekawy zakoriczone niepylacym, elastycznym
poliestrowym mankietem z dzianiny o dlugosci 7,5cm, opakowanie papier-folia, na opakowaniu
etykieta zawierajaca 4 metki samoprzylepne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 33
Pakiet 9, pozycja 3
Czy Zamawiajacy oczekuje fartucha jatowego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga fartucha jalowego w poz. 3.

Pytanie nr 34

Pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 22g/m2, rekawy zakoriczone elastycznym
mankietem z dzianiny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 36

Pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L odpowiadajgcy rozmiarowi uniwersalnemu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie nr 37

Pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek w ksztalcie beretu, w kolorze uniwersalnym — niebieskim,
wykonany z widkniny Spunlance o gramaturze 45g/m2 oraz wiokniny polipropylenowej 25g/m2,
0 wymiarze 26¢cm - w stanie rozeiagnigtym oraz 31 em - po rozciggnieciu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza proponowany czepek.

Pytanie nr 38

Pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepek typu beret w kolorze zielonym badz niebieskim, wykonany z
widkniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2, szerokosé gumki po rozciagnigeiu 53cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza proponowany czepek.

Pytanie nr 39

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozbieznos¢ w rozmiarach +/-10 cm zaréwno przescieradta, jak i
poszwy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 1

Czy mozna zaoferowac zestaw uniwersalny o nastepujacym skladzie:

1 serweta w rozmiarach 150 x 240 cm z tasmg samoprzylepna

1 serweta w rozmiarach 175 x 180cm z ta$ma samoprzylepna

2 serwety w rozmiarach 75 x 90cm z tasmg samoprzylepna

1 serweta na stolik Mayo w rozmiarach 80 x 145cm w kolorze pozostatych serwet
(niebiesko — zielonym)

2 reczniki do rak 30 x 40cm

dodatkowa 1 serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarach 150 x 190cm

z tasma samoprzylepna pakowana oddzielnie?

Serwety stanowigce oblozenie pacjenta posiadaja chtonno$é na poziomie 340%, co w zupetnosci

spetnia wymagania obowiazujacej w tym zakresie normy EN ISO 9073-6.

Na opakowaniu znajdujg si¢ 2 etykiety TAG zawierajgce wymagane informacje.

Alternatywnie

prosimy o dopuszczenie do ztozenia oferty na zestaw o nastepujacych parametrach:

Sktad:

1 serweta w rozmiarach 140 x 240 ¢cm z tasmg samoprzylepna

1 serweta w rozmiarach 175 x 170cm z tadmg samoprzylepna

2 serwety w rozmiarach 75 x 90cm z ta§ma samoprzylepng

1 serweta na stolik Mayo w rozmiarach 80 x 145cm w kolorze pozostatych serwet
(niebiesko — zielonym)

2 reczniki do rgk 30 x 20cm

1 tasma samoprzylepna 9 x 25¢m

dodatkowa 1 serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarach 150 x 190cm?

Serwety stanowigce obloZenie pacjenta sa wykonane z widkniny o gramaturze 48 g/m?2 i posiadaja

posiadajg chtonnos¢ na poziomie 300%, co w zupetnosci spetnia wymagania obowigzujacej w tym

zakresie normy EN ISO 9073-6.

Na opakowaniu zestawu znajduja sie 2 etykiety TAG zawierajace wymagane informacije.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie proponowanych zestawow.



Pytanie nr 41

Pakiet 7:

Czy mozna zaoferowac zestaw obtozen do cesarskiego ciccia o nastepujacym skladzie:

1 serweta w ksztatcie litery T w rozmiarach 260/200 x 335¢m z otworem w rozmiarach 27xm x
33cm otoczonym folig chirurgiczng ze zintegrowana torba na ptyny

1 serweta do owinigcia noworodka w rozmiarach 90cm x 100cm

1 serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarach 150cm x 190cm

1 serweta na stolik Mayo w rozmiarach 80cm x 145¢m

4 reczniki do rak 30cm x 40cm

z tasma samoprzylepng 9 x 50cm pakowang oddzielnie?

Na opakowaniu zestawu znajdujg si¢ 2 etykiety TAG zawierajace wymagane informacje.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opisanego zestawu.

Pytanie nr 41

Pakiet 9 Poz. 1 — Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie fartucha, ktérego wzmocnienie
w czgsei przedniej koriczy sie na kilka centymetréw od jego dolnej krawedzi, ktory nie posiada
oznaczenia poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widocznych przy ztozonym fartuchu.
Oferowany fartuch jest w rozmiarach M-L, XL i XXL.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 42

Pakiet 9 Poz. 2 - Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie fartucha, ktory nie posiada
oznaczenia poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widocznych przy ztozonym fartuchu.
Fartuch nie zawiera lateksu, bez potwierdzenia tego faktu na etykiecie. Odpornos¢ fartucha na
przenikanie drobnoustrojéw ma sucho wynosi 20 CFU. Oferowany fartuch jest w rozmiarach M-L,
XL 1 XXL.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 43
Pakiet 9 Poz. 3 — Czy mozna zaoferowa¢ fartuch wykonany z widkniny o gramaturze 2lg/m2
w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 44

Pakiet 9 Poz. 4 — Czy mozna zaoferowa¢ czepek wykonany z widkniny polipropylenowej o
gramaturze 14g/m2 w wymiarach 14cm — material nierozciagniety ztozony na pét oraz 48cm —
material po maksymalnym rozciggnigciu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie czepka o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 45

Dotyczy pakietu 9 —- pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z fartuchem higienicznym
jednorazowym z widkniny polipropylenowej o dobrej przepuszezalnodci powietrza , wigzany z tyh
na troki , re¢kawy wykonczone gumka , posiadajace przedtuzone poly do zakladania na plecach ,
nietoksyczny, niepylagcy, o gramaturze 18g/m? ~wykonany z migkkiej wytrzymalej
paroprzepuszczalnej barierowej dla czgstek trojwarstwowej wiokniny polipropylenowej typu SSS
w kolorze niebieskim. Materiat fartucha réwnomierny bez pocienien



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakietu nr 10 — pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z medycznym kompletem poscieli
wykonanym z migkkiej, przyjemnej dla skory, oddychajacej widkniny wykonanej
z trojwarstwowego polipropylenu w kolorze niebieskim o gramaturze 18 g, posiadajaca szwy
ultradZzwigkowe, ktdre zapewniaja ciaglo$¢ materiatu oraz tworza bariere przed przenikaniem
cieczy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanego kompletu poscieli.

Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu nr 10 — pozycja 1

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zastosowanie poscieli jednorazowej u pacjentéw, ktorzy maja
obnizong odpornos¢, wymaga, zeby posciel jednorazowa posiadata dokument potwierdzajgcy
czystos¢ mikrobiologiczng wystawiony przez uprawniong do tego jednostk¢? Dokument
potwierdzajacy czystos¢ mikrobiologiczna, daje Zamawiajacemu pewnos¢, braku obecnosci
drobnoustrojéw chorobotwérczych dzieki temu zapewnia bezpieczenstwo pacjentowi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu nr 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z medycznym przescieradlem
wykonanym z migkkiej, przyjemnej dla skory, —oddychajacej wiokniny wykonanej
z trojwarstwowego polipropylenu w kolorze niebieskim o gramaturze 18 g,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie opisanego przescieradia.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu nr 10, poz. 1i2

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji nr 1 i pozycji nr 2 do osobnego
pakietu. Umozliwi to ztozenie wiekszej ilosci ofert w korzystniejszych dla Zamawiajacego cenach.
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wydziela poz. 1 12 z pakietu 10 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 50

Zapytanie nr 1, zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw, ktéry posiada 1 x serweta o wymiarach 175x175 cm
z przylepcem, 4 x serwetki z widkniny o wym. 18 x 25 cm, 1x oslona na stolik Mayo 79x145 ¢m.
Pozostate parametry wedlug SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza proponowany zestaw.

Pytanie nr 51

Zapytanie nr 2, zadnie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw, w ktorym znajduja si¢ tupfery gazowe kule o wym. 30x30 cm
20-nitkowe, serweta gazowa 3-warstwowa o wym. 30 x 30 cm z nitka RTG, rekawiczki lateksowe
niepudrowane wywinigte w rozmiarze 7.5, pojemnik plastikowy 250 ml z podziatka, pokrowiec na



stolik Mayo o wym. 79x145 cm, przylepna kieszen dwukomorowa o wym. 40x35 c¢m. Pozostale
parametry wedlug SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza proponowany zestaw.

Pytanie nr 52

Zapytanie nr 3, zadanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw, w ktérym serweta glowna w ksztalcie litery T do cigcia
cesarskiego o wymiarach 175/250x300 ¢cm posiadajgca otwor o wymiarach 38x32 cm, wypehiony
folia chirurgiczng posiadajaca zintegrowany okalajacy duzy worek do przechwytywania pltynow
o wymiarach 100x80 cm wyposazony w sztywnik, podigczenie ssaka i organizatory przewodéw-
Iszt., owinigcie dla noworodka 90x120 cm- 1 szt., serweta chirurgiczna z tasma samoprzylepna
50x50cm - 1 szt., ostona na stolik Mayo 79x145 cm- 1 szt., owiniecie zestawu 150x190 cm- 1 szt.
Pozostale parametry wedtug SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisany zestaw.

Pytanie nr 53

Pakiet 10 — Posciel, prze$cieradla, serwety, poz. nr 1-2

Zwracamy sig z prosba o wydzieleni z Pakietu nr 10, poz. 1-2 do odrgbnego pakietu.

Wyrazenie zgody na powyzsze pozwoli na udziat w przetargu wigkszej liczbie wykonawcow,
a przez to Zamawiajacy uzyska najbardziej korzystng oferte cenowg. Pozostawienie pakietu
w formie jaka opisal Zamawiajacy spowoduje, iz w tej czgsci zaméwienia wystartuje tylko jeden
dostawca, swiadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postepowaniu, zlozy oferte
zdecydowanie mniej korzystna cenowo. W konsekwencji, braku innych uczestnikéw postepowania
przetargowego Zamawiajacy przeznaczy na zamowienie wieksza ilosé srodkow pienigznych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wydziela poz. 1 i 2 z Pakietu 10 do odrebnego pakietu.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolgczenie do ofert przetargowej, oswiadczenia o braku
przynaleznosci do grupy kapitatowej w przypadku oferenta, ktéry nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowej?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga medycznego kompletu poscieli wykonanego
z wiékniny polipropylenowej o gramaturze minimum 20g/m2, w kolorze zielonym, skfadajacy sie
z 3 czesci:

* poszewki o wymiarach 70 x 80 cm,

* poszwy o0 wymiarach 160 x 200 cm,

* przescieradla o wymiarach 160 x 210 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami dotyczacymi poz. |
w pakiecie 10.




